

**ZARZĄDZENIE NR 230/2011**  
**BURMISTRZA MIASTA LUBACZÓW**

z dnia 16 września 2011 r.

**w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Lubaczowa na 2011 rok.**

Działając na podstawie art. 257 pkt 1 art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.):

**Burmistrz Miasta Lubaczowa postanawia:**

**§ 1. Wprowadzić do budżetu Miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany:**

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 16.422 zł w związku z:

- otrzymaniem z Krajowego Biura Wyborczego dotacji celowej na realizację zadań zleconych w dziale 751 rozdziale 75108 paragrafie 2010 w związku z wyborami do Sejmu RP i do Senatu RP w kwocie 9.494 zł,
- otrzymaniem decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 64 z dnia 31 sierpnia 2011 w sprawie zwiększenia planu dotacji budżetu państwa w dziale 801 w rozdziale 80195 paragrafie 2030 o kwotę 328 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011 do spraw awansu zawodowego nauczycieli,
- otrzymaniem decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 66 z dnia 6 września 2011 w sprawie zwiększenia planu dotacji budżetu państwa w kwocie 6.600 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w dziale 852 rozdziale 85216 paragrafie 2030.

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 234.400 zł w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 66 z dnia 6 września 2011 w której dokonano korekty przez Wojewodę Podkarpackiego decyzji Nr 2 z 8 lutego 2011 r. skorygowanej decyzjami Wojewody Podkarpackiego Nr 9 z 11 marca 2011 r. i Nr 43 z dnia 13 czerwca 2011 r. w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 6330 z kwoty 1.314.400 zł na kwotę 1.080.000 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 235.012 zł z tytułu:

- wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w kwocie 234.400,
- rezerwy ogólnej w kwocie 612 zł.

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 17.034 zł z przeznaczeniem na:

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 551 zł,
- składki na Fundusz Pracy w kwocie 88 zł,
- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.540 zł,
- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.005 zł,
- zakup usług pozostałych w kwocie 1.000 zł,
- podróże służbowe krajowe w kwocie 250 zł,
- świadczenia społeczne w kwocie 6.600 zł.

5. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1 i 2.

**§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.**

z up. Burmistrza  
*Adam Margraf*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA